
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 904 LETICIA GARCIA SILVA 11' 13'' SAN PABLO 0,000
2 1005 LAURA LUENGO CASELLES 11' 46'' COMPLUTENSE 2,099
3 1083 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 12' 21'' REY JUAN CARLOS 4,264
4 1018 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 12' 53'' COMPLUTENSE 6,330
5 1109 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 11'' CARLOS III 7,924
6 958 CELIA BUDIA MORGADO 13' 33'' POLITECNICA 9,660
7 1119 KIM CAROLIN LOOSE 13' 41'' COMPLUTENSE 10,924
8 1051 ELENA MONLEON RIVERA 13' 44'' COMPLUTENSE 12,033
9 991 ALBA NAJERA ESCUDERO 13' 48'' AUTONOMA 13,165
10 1101 ESTHER MULA FORTE 14' 02'' EUROPEA 14,627
11 1104 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 58'' REY JUAN CARLOS 17,495
12 975 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 15' 01'' ALCALA 18,594
13 960 ESTER MARTINEZ HERNANDEZ 15' 04'' POLITECNICA 19,693
14 974 CRISTINA LARA MARTINEZ 15' 08'' ALCALA 20,825
15 939 LAURA PEREZ MARIN 15' 25'' ALCALA 22,396
16 1047 INMACULADA FORTUNA ALBERO 15' 27'' CARLOS III 23,462
17 993 SOFIA MAZARRON SERRANOS 15' 27'' POLITECNICA 24,462
18 1048 CARMEN PEREZ MOZAS 15' 27'' CARLOS III 25,462
19 1116 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 50'' COMPLUTENSE 27,231
20 1012 MARTA NUÑO FERNANDEZ 16' 03'' POLITECNICA 28,660
21 692 MONICA MORENO MORALES 16' 08'' POLITECNICA 29,825
22 1102 ALEXIA NGUYEN 16' 17'' EUROPEA 31,132
23 1077 ESTELA LOA BARBERO 16' 23'' REY JUAN CARLOS 32,330
24 1006 HELENA RIVAS BERNARDOS 17' 07'' POLITECNICA 34,792
25 863 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 17' 17'' COMPLUTENSE 36,132
26 870 BLANCA GARRIDO MARTIN 17' 21'' REY JUAN CARLOS 37,264
27 899 MARIA JESUS ALONSO GORDO 18' 18'' REY JUAN CARLOS 40,165
28 859 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 18' 33'' COMPLUTENSE 41,660
29 871 ANA GARCIA FRUTOS 18' 51'' AUTONOMA 43,264
30 953 BARBARA MARTINEZ DE IRUJO GOMEZ ACEBO 18' 55'' SAN PABLO 44,396
31 858 CHARO LOPEZ CHACON 19' 00'' UNED 45,561
32 1036 ANNALAURA MASTRANGELO 19' 43'' SAN PABLO 48,000
33 1038 BEATRICE MASTRANGELO 19' 43'' EUROPEA 49,000

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 1005 LAURA LUENGO CASELLES 11' 46'' COMPLUTENSE
4 1018 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 12' 53'' COMPLUTENSE
7 1119 KIM CAROLIN LOOSE 13' 41'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 958 CELIA BUDIA MORGADO 13' 33'' POLITECNICA
13 960 ESTER MARTINEZ HERNANDEZ 15' 04'' POLITECNICA
17 993 SOFIA MAZARRON SERRANOS 15' 27'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 1083 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 12' 21'' REY JUAN CARLOS
11 1104 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 58'' REY JUAN CARLOS
23 1077 ESTELA LOA BARBERO 16' 23'' REY JUAN CARLOS
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CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS CEU 2015-16

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 13 PUNTOS

Distancia aproximada, 3.050 Metros

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 36 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 37 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 1109 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 11'' CARLOS III
16 1047 INMACULADA FORTUNA ALBERO 15' 27'' CARLOS III
18 1048 CARMEN PEREZ MOZAS 15' 27'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
12 975 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 15' 01'' ALCALA
14 974 CRISTINA LARA MARTINEZ 15' 08'' ALCALA
15 939 LAURA PEREZ MARIN 15' 25'' ALCALA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 904 LETICIA GARCIA SILVA 11' 13'' SAN PABLO
30 953 BARBARA MARTINEZ DE IRUJO GOMEZ ACEBO 18' 55'' SAN PABLO
32 1036 ANNALAURA MASTRANGELO 19' 43'' SAN PABLO

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 1101 ESTHER MULA FORTE 14' 02'' EUROPEA
22 1102 ALEXIA NGUYEN 16' 17'' EUROPEA
33 1038 BEATRICE MASTRANGELO 19' 43'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 904 LETICIA GARCIA SILVA 11' 13'' SAN PABLO  3' 40''
2 1005 LAURA LUENGO CASELLES 11' 46'' COMPLUTENSE  3' 51''
3 1083 YAEL MARTINEZ RODRIGUEZ 12' 21'' REY JUAN CARLOS  4' 02''
4 822 MARIA MAYORDOMO ANGUIANO 12' 39'' INDEPENDIENTES  4' 08''
5 821 PILAR ARIAS NIETO 12' 46'' INDEPENDIENTES  4' 11''
6 1018 ALICIA SANTOS GONZALEZ DE ALEDO 12' 53'' COMPLUTENSE  4' 13''
7 1109 MARIA RABANEDA MACIAS 13' 11'' CARLOS III  4' 19''
8 1103 BELEN ANDREUS RAMOS 13' 13'' INDEPENDIENTES  4' 20''
9 670 MARIA MATO MIGUEL 13' 14'' INDEPENDIENTES  4' 20''
10 1090 YEVHENIYA CHYSTYAKOVA 13' 28'' INDEPENDIENTES  4' 24''
11 958 CELIA BUDIA MORGADO 13' 33'' POLITECNICA  4' 26''
12 1119 KIM CAROLIN LOOSE 13' 41'' COMPLUTENSE  4' 29''
13 1051 ELENA MONLEON RIVERA 13' 44'' COMPLUTENSE  4' 30''
14 991 ALBA NAJERA ESCUDERO 13' 48'' AUTONOMA  4' 31''
15 1101 ESTHER MULA FORTE 14' 02'' EUROPEA  4' 36''
16 955 VICTORIA MURIEL MIGUEL 14' 13'' INDEPENDIENTES  4' 39''
17 1118 PATRICIA GARCIA GARCIA 14' 32'' INDEPENDIENTES  4' 45''
18 829 MARIA VICTORIA GARCIA ESCOBAR 14' 48'' INDEPENDIENTES  4' 51''
19 1104 NURIA FERNANDEZ GARCIA 14' 58'' REY JUAN CARLOS  4' 54''
20 975 RAQUEL LOPEZ CASTELLANOS 15' 01'' ALCALA  4' 55''
21 960 ESTER MARTINEZ HERNANDEZ 15' 04'' POLITECNICA  4' 56''
22 974 CRISTINA LARA MARTINEZ 15' 08'' ALCALA  4' 57''
23 939 LAURA PEREZ MARIN 15' 25'' ALCALA  5' 03''
24 1110 PILAR AYALA JIMENO 15' 26'' INDEPENDIENTES  5' 03''
25 1047 INMACULADA FORTUNA ALBERO 15' 27'' CARLOS III  5' 03''
26 993 SOFIA MAZARRON SERRANOS 15' 27'' POLITECNICA  5' 03''
27 1048 CARMEN PEREZ MOZAS 15' 27'' CARLOS III  5' 03''
28 1116 NADIUSKA OYO PEDROSO 15' 50'' COMPLUTENSE  5' 11''
29 1012 MARTA NUÑO FERNANDEZ 16' 03'' POLITECNICA  5' 15''
30 692 MONICA MORENO MORALES 16' 08'' POLITECNICA  5' 17''
31 1102 ALEXIA NGUYEN 16' 17'' EUROPEA  5' 20''
32 1077 ESTELA LOA BARBERO 16' 23'' REY JUAN CARLOS  5' 22''
33 1022 BARBARA LOA BARBERO 16' 24'' INDEPENDIENTES  5' 22''
34 1008 BELEN GONZALEZ BURGOS 16' 45'' INDEPENDIENTES  5' 29''

4ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 39 PUNTOS

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS CEU 2015-16

7ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 65 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD DE ALCALA, 41 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD SAN PABLO CEU, 63 PUNTOS
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35 845 MAITE VEGA RODRIGUEZ 16' 54'' INDEPENDIENTES  5' 32''
36 1006 HELENA RIVAS BERNARDOS 17' 07'' POLITECNICA  5' 36''
37 840 ANA ESPINOSA DE LOS MONTEROS DE PABLO 17' 10'' INDEPENDIENTES  5' 37''
38 863 PAULA DE DIEGO DE SOMONTE CAÑESTRO 17' 17'' COMPLUTENSE  5' 40''
39 870 BLANCA GARRIDO MARTIN 17' 21'' REY JUAN CARLOS  5' 41''
40 929 ADORACION PEREZ MORALES 18' 12'' INDEPENDIENTES  5' 58''
41 1061 CARMEN MARTIN JIMENEZ 18' 17'' INDEPENDIENTES  5' 59''
42 899 MARIA JESUS ALONSO GORDO 18' 18'' REY JUAN CARLOS  6' 00''
43 859 PATRICIA VALVERDE LOPEZ 18' 33'' COMPLUTENSE  6' 04''
44 901 SAGRARIO MARTIN TEJADO 18' 39'' INDEPENDIENTES  6' 06''
45 871 ANA GARCIA FRUTOS 18' 51'' AUTONOMA  6' 10''
46 953 BARBARA MARTINEZ DE IRUJO GOMEZ ACEBO 18' 55'' SAN PABLO  6' 12''
47 827 SOLEDAD ZAMORANO AMADOR 18' 58'' INDEPENDIENTES  6' 13''
48 858 CHARO LOPEZ CHACON 19' 00'' UNED  6' 13''
49 1036 ANNALAURA MASTRANGELO 19' 43'' SAN PABLO  6' 27''
50 1038 BEATRICE MASTRANGELO 19' 43'' EUROPEA  6' 27''
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